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Kære toaspern/moeller                              Sagsnr 2024-0239529 

  

Københavns Scenekunstudvalg har den 17. september 2024  bevilget en underskudsgaranti på 2000 

kr. pr. forestilling, i alt 16.000 kr. til 8 opførelser af forestillingen ”LIEBE” der spiller på Kselekt fra den 

1. december 2024 til den 8. december 2024.

  

Betingelser for støtten: 

*       Ansøger skal indsende revideret budget, da det fulde ansøgte beløb ikke er imødekommet. 

*       Forestillingerne skal gennemføres i overensstemmelse med beskrivelsen i ansøgningen 

*       Bevillingen gives pr. forestilling. Hvis antal forestillinger reduceres, vil bevillingen blive reduceret 

tilsvarende 

*       I skal meddele alle væsentlige ændringer i projektet til Kultur- og Fritidsforvaltningen hurtigst 

muligt og altid inden første forestillingsdag, herunder hvis det endelige budget ændrer sig væsentligt 

fra det fremsendte budget i ansøgningen

*       Det er en forudsætning for støtten, at tilskudsmodtager selv indhenter alle nødvendige 

tilladelser hos de relevante myndigheder

*       Tilskudsmodtager er forpligtede til at tegne og holde alle lovpligtige forsikringer 

*       Tilskudsmodtager skal indsende afrapportering for projektet. Indhold og frist er uddybet i 

afsnittet ”Afrapportering”

  

Hvis betingelserne for støtten ikke er overholdt, kan bevillingen bortfalde. 

  

Afrapportering 

Senest d. 01. februar 2025 skal I indsende: 

*       Regnskab for forestillingen 

        *       Til dette formål skal I anvende ”Budgetskabelonen”, der ligeledes har en regnskabskolonne, 

som findes på hjemmesiden <https://www.kk.dk/brug-byen/kultur-og-

projektstoette/scenekunst/stoette-til-scenekunst> . 

        *       Regnskabet skal specificere tilskud fra Københavns Scenekunstudvalg og øvrige 

tilskudsgivere 

        *       Væsentlige budgetafvigelser skal altid årsagsforklares 

https://www.kk.dk/brug-byen/kultur-og-projektstoette/scenekunst/stoette-til-scenekunst
https://www.kk.dk/brug-byen/kultur-og-projektstoette/scenekunst/stoette-til-scenekunst


*       Dokumentation for gennemførelse af alle forestillinger 

        *       Dokumentation kan f.eks. ske i form af en udskrift fra et billetsystem, hvor gennemførte 

forestillingsdage fremgår

*       I skal ikke indsende bilag sammen med regnskabet, men derimod gemme bilagene, da I kan blive 

udtaget til stikprøvekontrol

  

Afrapportering indsendes til Scenekunstudvalgets sekretær på lf9y@kk.dk <mailto:lf9y@kk.dk> . 

  

Når afrapporteringen er godkendt, vil underskudsgarantien blive helt eller delvist udbetalt. 

  

Bemærk i øvrigt: 

Københavns Scenekunstudvalg vil, om muligt, gerne nævnes som tilskudsgiver på program, plakat og i 

andet informationsmateriale. Københavns Kommunes logo kan findes på 

https://design.kk.dk/download <https://design.kk.dk/download> . 

Medlemmerne ønsker endvidere at få tilsendt invitationer til forestillingen via mail til lf9y@kk.dk 

<mailto:lf9y@kk.dk> .  

  

Ifølge politivedtægtens § 39 må der kun opsættes plakater på de godkendte plakatsøjler mv. samt på 

midlertidige plankeværker – og kun når der er tilladelse fra den, der disponerer over opslagsstedet.

  

Til orientering vedlægges ´Brev til foreninger, samarbejdspartnere, forpagtere, tilskudsmodtagere mv. 

om gældende regler for benyttelse af kommunale lokaler mv. 

  

Line Sofie Gluud 

AC-fuldmægtig 

Fagudvalg og Legater 
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